
Jaké jméno začíná na „H“?
Zkus si vzpomenout na město, jehož jméno začíná na „H“.
A co nějaké jídlo? Napadá tě jídlo na „H“?
A zvíře na „H“?
A teď ještě těžší otázka – jaká rostlina začíná na „H“?
A jednoduchá otázka na závěr – jaká pohádková postava 
začíná na „H“?začíná na „H“?

Všechny otázky zodpovězeny? Výborně!
A teď to zkus ještě jednou, ale s „CH“! 
Vůbec nevadí, když u nekteré otázky nic nevymyslíš, 
je to pěkně těžké, ale aspoň to zkus :)

Nápověda dole na stránce...

Nápověda–ZEMĚMĚSTOnaH
jméno = Honza, Hanka, Helena, Hynek, Hugo, Horymír…a spousta dalších
město = Hodonín, Humpolec, Horní Cerekev, Helsinki, Hongkong… a mnoho dalších
jídlo = houska, houskový knedlík, houbová polévka, humus, hamburger, hranolky, hruška, hrozny… a další
zvíře = hroch, housenka, hrobařík, had, hroznýš, husa, hyena, humr… a ještě nějaká další
rostlina = hortenzie, hloh, hořec, holubinka, hlíva, heřmánek, habr, halucha…
pohádpohádková postava = hloupý Honza, hastrman, Harry Potter

Nápověda–ZEMĚMĚSTOnaCH
jméno = Chrudoš, Christie…
město = Chomutov, Chrudim, Cheb, Chlumec, Chotěboř, Choceň, Chropyně…
jídlo = chléb, chlebíček…
zvíře = chameleon, chobotnice, chaluha, chřestýš, chroust…
rostlina = chryzantéma
pohádpohádková postava = Chappie, Chaos, Chechták, Chobotnice (z II. patra)…

Zkus vyjmenovat 5 věcí, které máš doma a začínají na „H“

www.decko.cz/logohratky

Procvičování H a CH


